
Precios y disponibilidad

Vendido



Precios y disponibilidad

VENDIDA

VENDIDA
VENDIDA
VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

Casa de 1 Planta 
M2 TERRENO

397.31
280.51

267
254.29
243.66
233.58
210.14
297.92
381.38
255.78
268.61
266.42
264.19
261.81
259.47

Propiedad residencial con escrituración inmediata.

LOTE  
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    16                                                                                              

 PRECIO DE LISTA
 $9,045,386
$7,282,523
$7,078,617
$6,886,785
$6,726,346
$6,574,209
$6,075,768
$7,545,293
$8,804,954
$6,909,274
$7,102,917
$7,069,863
$7,036,206
$7,000,284
$6,964,967

M2 CONST.
202 
202
202
202 
202

 202 
202 
202 
202
202 
202 
202

 202 
202 
202

Contamos con 4 planes de financiamiento directo con el desarrollador:
Contado con descuento del 3%: 80% enganche + 20% a la entrega → 3% de descuento sobre el precio de lista.

6 meses con descuento del 1%: 30% enganche + 60% en 6 meses + 10% a la entrega → 1% de descuento sobre el precio de lista.
Plan 12 meses: 30% enganche + 60% en 12 meses + 10% a la entrega → sobre precio de lista.

Plan crédito bancario: 30% enganche + 70% con crédito hipotecario bancario → financiamiento a mayor plazo.

El tiempo de entrega de casas es de 12 meses a partir de la firma de contrato.
 Se aplican términos y condiciones para consultar los modelos de casas:

www.villashambala.com



VENDIDA

VENDIDA
VENDIDA

Precios y disponibilidad

VENDIDA

VENDIDA
VENDIDA
VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

Casa de 2 Plantas
M2 TERRENO

397.31
280.51

267
254.29
243.66
233.58
210.14
297.92
381.38
255.78
268.61
266.42
264.19
261.81
259.47
257.27

   

Propiedad residencial con escrituración inmediata.

LOTE  
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    16                                                                                              

 PRECIO DE LISTA
$9,649,106
$7,886,243
$7,682,337
$7,490,505
$7,330,066
$7,177,929
$6,824,149
$8,149,013
$9,408,674
$7,512,994
$7,706,637
$7,673,583
$7,639,926
$7,604,004
$7,568,687
$7,535,482

M2 CONST.
242 
242
242
242 
242
242
242 
242
242
242 
242
242
242 
242
242
242 

Contamos con 4 planes de financiamiento directo con el desarrollador:
Contado con descuento del 3%: 80% enganche + 20% a la entrega → 3% de descuento sobre el precio de lista.

6 meses con descuento del 1%: 30% enganche + 60% en 6 meses + 10% a la entrega → 1% de descuento sobre el precio de lista.
Plan 12 meses: 30% enganche + 60% en 12 meses + 10% a la entrega → sobre precio de lista.

Plan crédito bancario: 30% enganche + 70% con crédito hipotecario bancario → financiamiento a mayor plazo.

El tiempo de entrega de casas es de 12 meses a partir de la firma de contrato.
 Se aplican términos y condiciones para consultar los modelos de casas:

www.villashambala.com



w w w . v i l l a s h a m b a l a . c o m

A g e n d a  h o y  m i s m o  t u  v i s i t a  a  l a  c a s a
d e  t u s  s u e ñ o s :

 + 5 2  3 3  1 5 4 6  2 3 5 7

p o w e r e d  b y :

C a p t u r a  e l  c ó d i g o  Q R  p a r a  c o m e n z a r
c o n  u n  r e c o r r i d o  v i r t u a l


